
Smlouva o spolupráci v rámci projektu: 

regenerace hliníku z TetraPaku

Smluvní strarJ

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích,
ICO: 75081431, se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice (dále jen
„Objednatel")

1)

a

ITB Engineering & Production s.r.o.
IČO: 03223264, se sídlem: Okružní 757, České Budějovice 370 01 (dále jen „Dodavatel")

2)

(společně též jako „Smluvní strany”)

tímto uzavírají smlouvu o další spolupráci (dále jen „Smlouva") ve smyslu § 1742 odst. 2 a souvis, 
ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („OZ") v následujícím 
znění:

I. Prohlášení smluvních stran

Objednatel se aktuálně podílí na projektu Inovativní technologie regenerace hliníku 
z Tetrapaku (dále jen ,,Projekť‘). Výzkum bude navazovat najiž dokončený projekt s cílem 
najít nové metody, způsoby a technologie pro využití Tetrapakových obalů.

Za účelem plnění projektu Objednatel potřebuje prostory, materiál, stroje a personál pro 
vzorkování, zkoumání a zdokonalení příslušné technologie jakožto i zajištění dalších činností 
s Projektem souvisejících.

Dodavatel souhlasí s tím, uvedené plnění Objednateli poskytne tak, jak uvedeno v této 
Smlouvě.

1.

2.

3.

II. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje poskytovat v období od května 2021 do konce prosince 2021 (dále je 
„Doba plnění") Objednateli dle jeho pokynů v rámci realizace Projektu následující plnění:

1.

stránka 1 z 3



í.l. Zajištění potřebných strojů a technologií pro vzorkování, zkoumání 
technologie na regeneraci hliníku z TetraPaku.

1.2. Zajištění personálních kapacit a administrativy pro vzorkování, zkoumání a vývoj 
technologie na regeneraci hliníku z TetraPaku.

1.3. Zajištění potřebných materiálů pro vzorkování, zkoumání 
regeneraci hliníku z TetraPaku.

2. Konkrétní rozsah plnění dle předcházejícího bodu bude upřesněn vždy pokyny ze strany 
Objednatele dle jeho aktuálních potřeb v rámci Projektu. Celkový rozsah plnění nicméně 
nemůže přesáhnout rozsah rozumně předvídatelný z hlediska rozsahu Projektu.

a vývoj

a vývoj technologie na

3. Dodavatel má nárok na následující odměnu (dále jen „Odměna") za plnění dle Smlouvy:

Za plnění dle ČI. II. odst. l.l Smlouvy má nárok na 95.000 Kč bez DPH.

Za plnění dle ČI. II. odst. 1.2 Smlouvy má nárok na 132.000 Kč bez DPH.

Za plnění dle Čl. II. odst. 1.3 Smlouvy má nárok na 223.000 Kč bez DPH.

4. Uvedená odměna představuje odměnu za celou Dobu plnění. Dodavatel může tuto odměnu 
fakturovat měsíčně (v alíkvotní výši podle uběhlé Doby plnění - tzn. maximálně ve výši 1/8 
za každý kalendářní měsíc) nebo až po uběhnutí Doby plnění v plné výši.

3.1.

3.2.

3.3.

III. Ukončení Smlouvy
1. Každá ze Smluvních stran může Smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. 

Výpovědní doba v takovém případě uplyne koncem kalendářního měsíce, který následuje po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

2. Z důvodu závažného porušení Smlouvy, kterým je především nezaplacení Odměny nebo 
neposkytnutí řádného plnění dle čl. II. odst. 1, má postižená Smluvní strana právo od Smlouvy 
písemně odstoupit s okamžitou účinností.

IV. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany mají povinnost maximální možné vzájemné součinností, aby došlo k naplnění
účelu této smlouvy, a to jak při případném vzájemném právním jednání, tak při jednání vůči 
3. osobám.

Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které o sobě navzájem 
získaly či získají v souvislosti s plněním této smlouvy a které nejsou veřejně dostupné.

2.

stránka 2 z 3



/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv, pokud ze 
zákona vyplývá povinnost v registru smluv tuto smlouvu zveřejnit; jinak Je platná a účinná 
okamžikem podpisu obou smluvních stran.

3.

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

V Českých Budějovicích dne

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., rektor

ITB Engineering & Production s.r.o.

V Českých Budějovicích_dne

Mgr. Václav Karas, jednatel

stránka 3 z 3


